
AB „LTG Infra“

Geležinkelio g. 2, 02100 Vilnius

Adresas korespondencijai:

Mindaugo g. 12, 03603 Vilnius

Tel. (8 5) 269 3353

El. p. LGinfrastruktura@litrail.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi

Juridinių asmenų registre

Kodas 305202934

Kaišiadorių rajono savivaldybės
mero pavaduotojui Dariui Vilimui,
el.p. darius.vilimas@kaisiadorys.lt

2020-12-
2020-12-10

Nr. SD-
Nr. (3,4)V8-2060

DĖL KAIŠIADORIŲ GELEŽINKELIO PĖSČIŲJŲ TILTO PROJEKTO

AB „LTG Infra“ (toliau – Bendrovė) išnagrinėjo Kaišiadorių rajono savivaldybės (toliau –
Savivaldybė) raštu išreikštą susirūpinimą Bendrovės įgyvendinamu projektu „Pėsčiųjų tilto, esančio
Kaišiadorių geležinkelio stotyje, linijoje Vilnius-Klaipėda 66+923km rekonstravimo techninis darbo
projektas“ (toliau – Projektas). Bendrovė patikina, kad deda maksimalias pastangas turimomis
lėšomis pasiekti kuo geresniam rezultatui, kuris užtikrintų tiek Kaišiadorių rajono gyventojų, tiek ir
miesto svečių poreikius. Šiuo tikslu Bendrovė stengiasi aktyviai bendradarbiauti tiek su
Savivaldybės, tiek su visuomenės atstovais, siekdama surasti visoms šalims priimtinus sprendimus.
Deja, ne visi Savivaldybės siūlymai yra techniškai įgyvendinami neperstatant pėsčiųjų viaduko iš
esmės. Tai, savo ruožtu, kuria įtampą tiek kalbant apie projekto įgyvendinimui skirto biudžeto
pakankamumą, tiek apie projekto įgyvendinimą sutartais terminais. 

Atkreiptinas dėmesys į tai, kad nors Projektu numatomas atnaujinti pėsčiųjų viadukas stovi
Savivaldybės teritorijoje, o juo naudojasi ne tik miesto svečiai, bet ir Savivaldybės gyventojai,
Projekto įgyvendinimu ir jo finansavimu rūpinasi išimtinai Bendrovė. Priešingai nei kitose
savivaldybėse, kuriose sprendžiami panašūs klausimai, Kaišiadorių rajono savivaldybė atsisako
prisidėti prie Projekto įgyvendinimo finansavimo ir reikalauja, kad papildomų sąlygų, kurias kelia
būtent Savivaldybė, įgyvendinimą visa apimtimi finansuotų tik Bendrovė. Pasigendame
Savivaldybės konstruktyvių pastangų ieškant galimybių prisidėti prie Projekto įgyvendinimo siūlant
alternatyvius finansavimo sprendimus. Vienašališkai keliami reikalavimai ir nereikalingai
eskaluojamas konfliktas, plačiam institucijų ratui adresuojant emocijomis ir insinuacijomis, o ne
faktais ir teisės aktų nuostatomis grįstą Savivaldybės poziciją, Projekto įgyvendinimui niekaip
nepadeda. Savivaldybė, delsdama pritarti Projekto sprendiniams, veikia priešingai visuomenės
interesams - nepritarus projekto sprendiniams Kaišiadorių rajono gyventojai ir svečiai dėl nuolat
blogėjančios tilto būklės rizikuoja likti be tilto.

Atsižvelgdami į pasakytą, pakartotinai raginame Savivaldybę kuo skubiau pritarti projekto
sprendiniams arba surasti galimybių prisidėti prie Projekto įgyvendinimo finansavimo bent ta
apimtimi, kuri sietina su pačios Savivaldybės keliamų reikalavimų įgyvendinimu. Bendrovė, kaip ir
prieš tai, yra pasirengusi bendradarbiauti su Savivaldybe, tačiau sprendimai turi būti priimti
nedelsiant.

Tikimės Jūsų geranoriškumo ir supratingumo sprendžiant iškilusias problemas.

Projektų valdymo departamento direktorius Tomas Varneckas

Darius Vėbra, tel. +370 686 09952, el. p. darius.vebra@litrail.lt

mailto:darius.vilimas@kaisiadorys.lt
mailto:darius.vilimas@kaisiadorys.lt
mailto:darius.vebra@litrail.lt



